PAGE

	[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

КИНЕЛЬСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 17 апреля 2017 года №88– р

Об итогах проведения VII окружной научно-практической конференции учащихся «Кинельский вектор» в Кинельском образовательном округе

в 2016-2017 учебном году

На основании распоряжения Кинельского управления министерства образования и науки Самарской области от 27 марта 2017 года № 67-р «О проведении VII окружной научно-практической конференции учащихся «Кинельский вектор» в Кинельском образовательном округе в 2016/2017 учебном году» 13.04.2017г. на базе ГБОУ СОШ № 5 ОЦ «Лидер» г.о. Кинель проводилась VII окружная научно-практическая конференция учащихся «Кинельский вектор» (далее – Конференция). По итогам Конференции:

1. На основании решения предметных жюри Конференции (протокол заседания жюри от 13.04.2017г.) утвердить Список победителей и призёров VII окружной научно-практической конференции учащихся «Кинельский вектор» в Кинельском образовательном округе в 2016/2017 учебном году (Приложение 1).

2. ГБУ ДПО «Кинельский РЦ» (Гулиной А.В.):
подготовить  бланки Грамот Кинельского управления министерства образования и науки Самарской области для вручения победителям и призёрам Конференции в срок до 12 мая 2017 года.
2

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Исаеву И.Б., начальника отдела реализации образовательных программ Кинельского управления.

Руководитель управления                                                                           С.Ю. Полищук

Белова 61706
Приложение 1
Утвержден
                                                                                                                                                    Распоряжением
Кинельского управления

                                                                                                                                                            министерства образования

 и науки Самарской области

                                                                                                                                                            №88– р от 17 апреля 2017 года

СПИСОК

победителей и призёров VII окружной научно-практической конференции учащихся «Кинельский вектор» в Кинельском образовательном округе в 2016/2017 учебном году
	№

п/п
	победитель/

призёр
	Ф.И. ученика
	класс
	Образовательная организация
	Ф.И.О. руководителя

	Секция «Биология»

	1
	призёр

2 место
	Ершов Сергей
	6
	ГБОУ СОШ № 5 ОЦ «Лидер»
	Захарова Елена Александровна

	2
	призёр

2 место
	Сергеева Анастасия
	5
	ГБОУ СОШ № 11
	Власик Елена Анатольевна

	3
	призёр

3 место
	Шаронова Анастасия
	5
	ГБОУ СОШ № 11
	Власик Елена Анатольевна

	4
	призёр

2 место
	Щипатова Екатерина
	7
	ГБОУ СОШ № 8
	Ветренко Ольга Юрьевна

	5
	призёр

3 место
	Ахмедов Расим
	8
	ГБОУ СОШ пос. Кинельский
	Висарова Нина Вениаминовна

	6
	призёр

3 место
	Рафиков Даниил
	7
	ГБОУ СОШ № 3
	Успенская Надежда Геннадьевна

	Секция «География»

	7
	победитель

1 место
	Осипова Ольга
	6
	ГБОУ СОШ пос. Кинельский
	Жаркова Любовь Петровна

	8
	призёр

2 место
	Грачева Виктория
	5
	ГБОУ СОШ № 8
	Кутыркина Любовь Викторовна

	9
	призёр

3 место
	Князькин Дмитрий
	5
	ГБОУ СОШ с. М.Малышевка
	Ефанова Татьяна Ивановна

	Секция «Здоровье и физическая культура»

	10
	призёр

2 место
	Давыдова Виктория
	5
	ГБОУ СОШ № 5 ОЦ «Лидер»
	Дерябина Марина Александровна

	11
	призёр

2 место
	Дроздова Дарья
	6
	ГБОУ СОШ № 5 ОЦ «Лидер»
	Бородачёва Наталья Викторовна

	12
	призёр

2 место
	Букреева Александра
	8
	ГБОУ СОШ № 5 ОЦ «Лидер»
	Дерябина Марина Александровна

	13
	призёр

2 место
	Фадеева Арина
	7
	ГБОУ СОШ № 5 ОЦ «Лидер»
	Дерябина Марина Александровна

	Секция «Информационные технологии»

	14
	призёр

2 место
	Хадыкин Арсений
	5
	ГБОУ СОШ № 5 ОЦ «Лидер»
	Косолапова Екатерина Викторовна

	15
	призёр

3 место
	Смолин Алексей Шемекеев Максим
	6
	ГБОУ СОШ с. Георгиевка
	Нуждина Анастасия Валерьевна

	16
	призёр

2 место
	Кирсанов  Григорий
	8
	ГБОУ СОШ № 2
	Пятышина

Елена Константиновна

	Секция «Иностранные языки»

	17
	победитель

1 место
	Зинкина Олеся
	6
	ГБОУ СОШ № 2
	Бородулина

Яна Владимировна

	18
	призёр

2 место
	Митякина Полина
	5
	ГБОУ СОШ пос. Кинельский
	Тарасова Елена Викторовна

	19
	призёр

3 место
	Салижанов Сайид
	5
	ГБОУ СОШ пос. Кинельский
	Тарасова Елена Викторовна

	20
	победитель

1 место
	Осянина Любовь
	8
	ГБОУ СОШ пос. Комсомольский
	Кожаева Наталья Георгиевна

	21
	призёр

2 место
	Авагян Алвард
	7
	ГБОУ СОШ № 2
	Давыдова

Юлия Евгеньевна

	22
	призёр

2 место
	Москвитина Вероника
	7
	ГБОУ СОШ с. М.Малышевка
	Рузанова Ирина Борисовна

	23
	призёр

3 место
	Петрова Елена
	7
	ГБОУ СОШ № 8
	Петрова Галина Петровна

	24
	призёр

3 место
	Гофман Владислав
	7
	ГБОУ ООШ с. Покровка
	Иванова Юлия Анверовна

	Секция «История»

	25
	победитель

1 место
	Серваткин Данила
	5
	ГБОУ СОШ № 4
	Логунцова Екатерина Александровна

	26
	призёр

2 место
	Карякин Егор
	5
	ГБОУ СОШ № 2
	Кузнецова

Марина Николаевна

	27
	победитель

1 место
	Асатрян Ева
	8
	ГБОУ СОШ пос. Комсомольский
	Ашаткина Анна Ивановна

	28
	призёр

2 место
	Сергеева Вероника
	8
	ГБОУ СОШ пос. Кинельский
	Глазатова Юлия Владимировна

	Секция «Краеведение»

	29
	призёр

2 место
	Давыдова Виктория
	5
	ГБОУ СОШ № 5 ОЦ «Лидер»
	Капиева Татьяна Владимировна

	30
	призёр

3 место
	Панина Екатерина
	6
	ГБОУ СОШ № 5 ОЦ «Лидер»
	Бородачева Наталья Викторовна

	31
	призёр

2 место
	Лукин Глеб
	8
	ГБОУ СОШ № 5 ОЦ «Лидер»
	Капиева Татьяна Владимировна

	32
	призёр

2 место
	Сайпошев Талгат
	8
	ГБОУ СОШ с. Богдановка
	Алимирзаева Тамара Геннадьевна

	33
	призёр

3 место
	Попов Сергей
	7
	ГБОУ СОШ № 5 ОЦ «Лидер»
	Попова Наиля Наиловна

	Секция «Литература»

	34
	призёр

3 место
	Масляницына Альбина

Масляницына Оксана
	6
	ГБОУ СОШ № 10
	Никонорова

Вера  Васильевна

	35
	победитель

1 место
	Осянина Любовь
	8
	ГБОУ СОШ пос. Комсомольский
	Куприянова Ирина Геннадьевна

	36
	призёр

2 место
	Лобанова Екатерина, Кострюков Владислав
	7
	ГБОУ СОШ № 8
	Полынская Ирина Евгеньевна

	37
	призёр

3 место
	Оскарева Виктория
	7
	ГБОУ СОШ № 8
	Малкина Надежда Владимировна

	Секция «Математика»

	38
	призёр

2 место
	Солдаткина Александра
	6
	ГБОУ СОШ с. Чубовка
	Аксенова Татьяна Владимировна

	39
	призёр

3 место
	Ершов Сергей
	6
	ГБОУ СОШ № 5 ОЦ «Лидер»
	Маеренкова Вера Васильевна

	40
	призёр

3 место
	Сорока Михаил
	5
	школа-интернат № 9 ОАО «РЖД»
	Степанова Ольга Алексеевна

	41
	призёр

3 место
	Маханов Руслан
	6
	ГБОУ СОШ с. М.Малышевка
	Чугунова Любовь Михайловна

	42
	призёр

2 место
	Сударикова Ольга
	8
	ГБОУ СОШ № 2
	Фролова

Елена Юрьевна

	43
	призёр

2 место
	Романцев Григорий
	8
	ГБОУ СОШ № 5 ОЦ «Лидер»
	Гаврилова Ольга Ивановна

	44
	призёр

3 место
	Аксенова Арина
	8
	ГБОУ СОШ № 5 ОЦ «Лидер»
	Маеренкова Вера Васильевна

	Секция «МХК»

	45
	призёр

2 место
	Трифонов Егор
Сорокина Алина
	5
	ГБОУ СОШ с. М.Малышевка
	Мордвинова Надежда Викторовна

	46
	призёр

3 место
	Кортикова Алиса
	5
	ГБОУ СОШ № 5 ОЦ «Лидер»
	Капиева Татьяна Владимировна

	47
	призёр

2 место
	Попова Арина
	7
	ГБОУ СОШ № 5 ОЦ «Лидер»
	Бородачева Наталья Викторовна

	Секция «Научно-техническое творчество и декоративно-прикладное искусство»

	48
	призёр

2 место
	Москалева Екатерина
	6
	ГБОУ СОШ № 5 ОЦ «Лидер»
	Бородачева Наталья Викторовна

	49
	призёр

3 место
	Салманова Алиса
	6
	ГБОУ СОШ с. Бузаевка
	Сафонова Наталья Федоровна

	50
	призёр

2 место
	Мусогутова Яна, Золотухина Лариса
	7
	ГБОУ СОШ пос. Кинельский
	Мартьянова Людмила Ивановна

	51
	призёр

2 место
	Попова Арина
	7
	ГБОУ СОШ № 5 ОЦ «Лидер»
	Бородачева Наталья Викторовна

	52
	призёр

3 место
	Бакулина Мария
	8
	ГБОУ СОШ № 5 ОЦ «Лидер»
	Бородачева Наталья Викторовна

	Секция «Обществознание»

	53
	призёр

3 место
	Титов Антон
	6
	ГБОУ СОШ № 4
	Муллина Елена Владимировна

	54
	призёр

2 место
	Лесникова Анастасия
	7
	ГБОУ СОШ с. М.Малышевка
	Яловая Оксана Викторовна

	55
	призёр

3 место
	Романовская Лада
	7
	ГБОУ СОШ № 2
	Верещагина

Нина Ивановна

	Секция «Русский язык»

	56
	призёр

2 место
	Брумина Виктория
	5
	ГБОУ СОШ № 2
	Путилина

Светлана Александровна

	57
	призёр

2 место
	Наумкина Анастасия
	6
	ГБОУ СОШ пос. Кинельский
	Филиппова Ирина Сергеевна

	58
	победитель

1 место
	Попова Арина
	7
	ГБОУ СОШ № 5 ОЦ «Лидер»
	Подгорбунская Лариса Викторовна

	59
	призёр

2 место
	Гончар Александра
	7
	ГБОУ СОШ № 2
	Власова

Лилия Вениаминовна

	60
	призёр

3 место
	Грищенко Евгения
	7
	ГБОУ СОШ пос. Комсомольский
	Осянина Ольга Геннадьевна

	61
	призёр

3 место
	Елизарова Яна

	8
	ГБОУ СОШ с. Георгиевка
	Меленчук Ирина Александровна

	Секция «Физика»

	62
	призёр

2 место
	Шарадышев Кирилл
	8
	ГБОУ СОШ № 8
	Кулагина Ольга Юрьевна

	63
	призёр

2 место
	Шапошников Богдан
	8
	ГБОУ СОШ № 5 ОЦ «Лидер»
	Гуськова Елена Михайловна

	64
	призёр

3 место
	Дикарев Артемий
	8
	ГБОУ СОШ пос. Кинельский
	Костина Людмила Викторовна

	Секция «Химия»

	65
	призёр

2 место
	Ухтверов Александр
	5
	ГБОУ СОШ № 2
	Троц Наталья Михайловна

	66
	призёр

2 место
	Брежнев Степан
	8
	ГБОУ СОШ № 2
	Казакова Светлана  Владимировна

	67
	призёр

3 место
	Кушкумбаев Арман
	8
	ГБОУ СОШ № 5 ОЦ «Лидер»
	Мельникова Наталья Анатольевна

	Секция «Экология»

	68
	призёр

2 место
	Иванов Александр Терешева Арина
	5
	ГБОУ СОШ № 1
	Плаксина Наталья Николаевна

	69
	призёр

3 место
	Васин Денис,
Ерзамаев Никита
	5
	ГБОУ СОШ № 2
	Казакова

Светлана Владимировна

	70
	призёр

2 место
	Агаджанян Анна
	7
	ГБОУ СОШ № 11
	Власик Елена Анатольевна